
Šun~.per|‹ 
Naše čj.: Obch 228/02/1

` 

Naše sp. Zn.: 86662/2021 MJF'/ILMO 

1/ Město Šumperk, se sídlem v Sumperku, nám. Míru 364/1, PSČ 787 O1 
zastoupené starostou Mgr. Tomášem Spurným 
IČO: 00303461 
Ban kovníspojení:

øø jako budouc.*'prOo'ávaflcr na Stranějedné

a 

2/ Pan 
RomanˇTOmek, nar. 1973

V 
bytem Sumperk, PSC 787 O1 

jako budouc:'kupcy?ř:r'na straně druhe' 

uzavřeli tuto 

DOHODU O ZRUŠENÍ SML OL/W 0 BUDOUCÍKUPNÍSML Ouı/E 

Účastníci této dohody uzavřeli dne 02.07.2002 Smlouvu O budoucí kupní Smlouvě č. Obch 
270/O2, Obch 228/02 (dále jen „smlouva o budoucí kupní smlouvě"} na základě které se 
budoucí prodávající Zavázal uzavřít s budoucím kupujícím kupní Smlouvu na byt Č. 2958/70 
ovelikosti 1+1, umístěný ve 4. NP domu č.p. 2958 na St.p.č. 725/7 v kat. územíšumperk 
(č.0. 13 na nám. Jana Zajíce vŠumperku). 

Touto dohodou se smlouva o budoucí kupní smlouvě uzavřená mezi účastníky této dohody 
zrušuje dnem 31.12.2021. 

Ke dni podpisu této dohody budoucí kupující uhradil na Zálohách na budoucí kupní cenu celkem 
částku 217.503,-Kč na účet budoucího prodávajícího. 

IV. 

Budoucí kupující výslovně prohlašuje, že nepožaduje navrácení částky uvedené včl. Ill této 
dohody, když došlo k finančnímu vyrovnání mezi ním a panívlastou Tomkovou, nar. 1951, 
bytem Šumperk. PSČ 787 01, která ke dni podpisu této dohody 
uzavřela S městem Šumperk Smlouvu O budoucí kupní smlouvě a nájemní smlouvu. 
jejímž předmětem je byt č. 2958/70 na ulici nám. Jana Zajíce 2958/13 V Šumperku. 

1|2



V. 

Budoucí kupující současně S touto dohodou rovněž uzavřel dohodu o zániku nájmu shora 
uvedeného bytu. 

VI. 

Účastníci dohody prohlašují, že nemají vůči sobě žádných nároků ze smlouvy o budoucí kupnı 
smlouvě. která se touto dohodou zrušuje. 

VII. 

Podmínky uzavření této dohody byly schváleny usnesením Zastupitelstva města Šumperka 
č. 845/21 ze dne 09.12.2021. 

VIII. 

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech S platností originálu. Po jejich oboustranném 
podepsání obdrží budoucí prodávající dvě vyhotovenía budoucí kupujícíjedno vyhotovení. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), případně sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách. 
úřednídesce apod. 
Tato dohoda je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejněnív registru smluv zajistí budoucí prodávající. 

Účastníci si dohodu přečetli, sjejím obsahem souhlasí, což stvrzujívlastnoručními podpisy. 

_ 2 _ 3 20137 V Sumperku dne ............................. ._ 'v' Šumperku dne ......... ..`.1 .... 

Il. 

: 

I,“ ......... .. 

- perk  Roman Tomek 
Mgr. -v 7: Spurný, tarosta jako budOuc:'kupujr'crˇ 
jako bud uc;'prodávaj;2:f' 

Zpracoval

2|2


